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Alpenrose

StNr Grup
5 1
3 1
19 1
12 1
27 1
8 1
1 1
23 1
22 1

powered by "Wellnessresidenz Alpenrose":

8. tirol classic rallye
16.-17. Juni 2016

"tirol classic 2016" - Offizielles Endergebnis

Bewerber
Team

Dietmar FLATZ
Stefan JOCHUM
MARMON Roosevelt Racer

Lech am Arlberg
Lech am Arlberg

Kurt SCHMIDT
Matthias HOFBAUER
PORSCHE 911 turbo Martini

Olten
Ostermundigen

Marcel RZEPLINSKI
Karolina RZEPLINSKA

FIAT 500

Ronny KELLER Oberbuchsiten
Stephanie BIELI

FORD Mustang

Dominik FISCHER Zumikon

Yves FISCHER Landikon

MITSUBISHI Lancer 2000 Turbo ECI

Blaser FRITZ Hasle-Riiegsau
Peter BURKHALTER Litzelflih
CHEVROLET Corvette

Patrik HUG Oberbuchsiten
Susi RAMOS Oberbuchsiten
DE TOMASO Pantera

Reinhold DORFLIGER Egerkingen
Denise THOMMEN Egerkingen
JENSEN Interceptor 111

Louis SCHUMACHER Luzern

Jill ENGI Luzern

FERRARI 365 GT 4/2+2

Unterengstringen
Unterengstringen

WP 1
WP 5

0:00,14
0:00,26

0:00,10
0:00,37

0:00,02
0:00,72

0:00,46
0:00,41

0:00,38
0:00,28

0:01,56
0:00,42

0:00,42
0:05,00

0:00,04
0:00,46

0:05,00
0:00,08

WP 2 WP 3 WP 4 Gesamt

ZK-Fehler
Strafen

0:00,28 0:00,17 0:00,11 0:00,68

0:00,00
0:00,00

0:00,44 0:00,30 0:00,64 0:01,21

0:00,00
0:00,00

0:00,46 0:00,19 0:00,85 0:01,39

0:00,00
0:00,00

0:00,57 0:00,20 0:00,37 0:01,44

0:00,00
0:00,00

0:00,35 0:00,58 0:00,44 0:01,45

0:00,00
0:00,00

0:00,32 0:00,41 0:00,31 0:01,46

0:00,00
0:00,00

0:00,64 0:00,51 0:00,17 0:01,74

0:00,00
0:00,00

0:00,60 0:00,83 0:00,90 0:01,93

0:00,00
0:00,00

0:00,65 0:00,69 0:00,94 0:02,36

0:00,00
0:00,00



PI.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

StNr Grup
38 1
16 1
20 1
7 1
21 1
25 1
9 1
36 1
11 1
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8. tirol classic rallye

"tirol classic 2016"

16.-17. Juni 2016

- Offizielles Endergebnis

Bewerber
Team

Matthias ZEHNDER
Benno ZEHNDER
JAGUAR E-Type Serie 2

Markus FEUSI
Monika FEUSI
CHEVROLET Corvette

Dieter KLINGEL
Manfred PALUS
JAGUAR E Type S3

Josef MEIER

Angelika MEIER
CHEVROLET Corvette

Regina FISCHER
Andreas FISCHER
BMW CS 3.0

Beat SENN
Karin SENN
BMW 3,0 CSi Coupe

Ulli JOCHUM
Doris FLATZ
VOLKSWAGEN Luxus

Urs LINDENMANN
Barbara LINDENMANN
JAGUAR E-Type Serie 1

Matthias MOLTNER
Friedrich MOLTNER
BMW 2000CS

Remetschwil
Oberageri

Wolterau

Kirchheim
Kirchheim

Wettingen
Wettingen

Zumikon
Zumikon

Oftringen
Oftringen

Lech am Arlberg
Lech am Arlberg

Kittingen

Mengkofen-Tunzenberg
Minchen

WP 1
WP 5

0:05,00
0:00,42

0:00,92
0:01,27

0:02,15
0:01,05

0:00,86
0:00,92

0:02,53
0:00,66

0:02,20
0:00,40

0:01,53
0:01,87

0:05,00
0:00,97

0:02,10
0:05,00

WP 2

0:01,12

0:00,42

0:02,48

0:00,85

0:00,38

0:01,06

0:02,25

0:00,88

0:01,13

WP 3

0:00,27

0:00,73

0:00,01

0:01,14

0:03,12

0:02,01

0:00,93

0:02,26

0:02,72

WP 4 Gesamt
ZK-Fehler

Strafen

0:00,80 0:02,61
0:00,00

0:00,00

0:00,88 0:02,95
0:00,00

0:00,00

0:00,28 0:03,49
0:00,00

0:00,00

0:01,22 0:03,77
0:00,00

0:00,00

0:00,21 0:03,78
0:00,00

0:00,00

0:01,06 0:04,53
0:00,00

0:00,00

0:01,01 0:05,34
0:00,00

0:00,00

0:01,74 0:05,85
0:00,00

0:00,00

0:00,93 0:06,88
0:00,00

0:00,00



PI.
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20
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27

StNr Grup
6 1
24 1
15 1
17 1
32 1
28 1
39 1
10 1
37 1
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8. tirol classic rallye

"tirol classic 2016"

16.-17. Juni 2016

- Offizielles Endergebnis

Bewerber
Team

Peter M. JENNY

Heidy JENNY
FORD Fodor Sedan

Ruedi PLATTNER
Rosemarie PLATTNER
PORSCHE 911 Targa

Andi FLUCKIGER
Beni BEHRINGER
MERCEDES-BENZ C250

Philippe RENOLD
Christina RENOLD
JAGUAR E-Type S2 OTS

Armin MEYER

Brigitte MEIER
CADILLAC Serie 60

Bernd RADDATZ
Sabine RADDATZ

MERCEDES-BENZ 280 SEL

Albert JAKOBER
Sonja RUETTIMANN

LINCOLN Coninental Mark IV

Hermann HUBER
Mathilde HUBER

MERCEDES-BENZ 190 SL (W121)

Franz FREULER
Janett FREULER
LANCIA Flaminia Coupé

Frenkendorf
Frenkendorf

Basel
Basel

Olten
Kilwangen

Aarau
Aarau

Zofingen
Daiwill

Elmenhorst
Elmenhorst

Ennetblrgen
Ennetblrgen

Lech
Lech

Basel
Basel

WP 1 WP 2
WP 5
0:05,00 0:01,17
0:00,15
0:00,34 0:03,10
0:02,90
0:05,00 0:01,01
0:00,11
0:03,06 0:01,13
0:03,43
0:00,94 0:05,00
0:03,15
0:05,00 0:05,00
0:00,24
0:05,00 0:00,66
0:05,00
0:05,00 0:02,05
0:01,35
0:03,21 0:01,42
0:05,00

WP 3

0:05,00

0:03,10

0:05,00

0:05,00

0:05,00

0:05,00

0:01,82

0:05,00

0:05,00

WP 4 Gesamt
ZK-Fehler
Strafen

0:00,83 0:07,15
0:00,00

0:00,00

0:00,99 0:07,33
0:00,00

0:00,00

0:02,38 0:08,50
0:00,00

0:00,00

0:01,81 0:09,43
0:00,00

0:00,00

0:01,26 0:10,35
0:00,00

0:00,00

0:01,33 0:11,57
0:00,00

0:00,00

0:05,00 0:12,48
0:00,00

0:00,00

0:05,00 0:13,40
0:00,00

0:00,00

0:05,00 0:14,63
0:00,00

0:00,00



powered by "Wellnessresidenz Alpenrose™:

8. tirol classic rallye

16.-17. Juni 2016
"tirol classic 2016" - Offizielles Endergebnis

Pl.  StNr Grup  Bewerber WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 Gesamt
Team WP 5 ZK-Fehler

Strafen

28 26 1 Rolf SCHWEGLER Hilzingen 0:05,00 0:05,00 0:05,00 0:05,00 0:20,00
Hanny SCHWEGLER Hilzingen 0:05,00 0:00,00

CADILLAC Sedan de Ville 0:00,00

gestartet: 28 Teams
gewertet: 28 Teams



